様式第５号（第８条関係）
白馬村個人事業等起業者支援事業中止（廃止）承認申請書
　　年　　月　　日

　白馬村長　宛
住所：

補助事業者名：
印
　　　　　年　　月　　日付け白馬村指令　　第　　号をもって交付決定通知を受けた　　年度白馬村個人事業等起業者支援事業を下記のとおり中止（廃止）したいので、下記のとおり申請します。
記
１．中止（廃止）の理由及び内容
２．現在までの事業進捗状況
３．現在までの白馬村個人事業等起業者支援事業で支出した経費（該当する記号に○をつけ、必要事項を記入）
（１）無

（２）有　　　　　　　　　　万円

（注）事業中止（廃止）の承認を受けた者に対する本補助金の交付は行わないこととする。
（添付書類）廃止の理由を説明する資料

PAGE